
 
 
 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 6. redni seji dne 21.4.2015 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Osnovni šoli Danila Lokarja Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov 
nad odhodki kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi presežka, ki je priloga 
tega sklepa. Prednostno se sredstva nameni za nabavo opreme za novo šolo (prva, druga, 
peta in šesta alineja predloga), v primeru preostanka sredstev, pa se le-ta lahko porabijo tudi 
za namene iz tretje in četrte alineje predloga.   
 
 
Številka: 41032- 3/2013 
Datum:  22.4.2015 
 
 

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

OBČINA AJDOVŠČINA 
CESTA 5. MAJA 7 
5270 AJDOVŠČINA 
 
ŠT. DOKUMENTA: 410-1/2015 

 

 

PREDLOG SKLEPA O RAZPOREDITVI  PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI V LETU 2015 

 

 
Presežek preteklih let, v višini 67.748 EUR, nameravamo v letu 2015 porabiti za:   

- nakup programske opreme SAOP  za računovodsko evidentiranje ter hrambo e-
računov (e-registrator), 

- čitalec črtne kode za potrebe popisa osnovnih sredstev, 
- prenosnike za razredne učitelje, 
- tablične računalnike za učence za uporabo e-gradiv (14 kom), 
- pianino, 
- druga učila in opremo glede na trenutne potrebe 

 
 
Ajdovščina, 27.2.2015 
 

     Ravnateljica:  
Irena Kodele Krašna 

 


